
ZARZĄDZENIE NR 746/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 28 marca 2025 r.

zmieniające zarządzenie nr 3207/2024 w sprawie realizacji Programu pn. „SCT HUB - 
Codesign the future of sustainable cultural tourism” (akronim: SCT HUB) 
współfinansowanego ze środków Europejskiej Inicjatywy Miejskiej (European Urban 
Initiative)  
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 3207/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2024 r. w 
sprawie realizacji Programu pn. „SCT HUB - Codesign the future of sustainable cultural 
tourism” (akronim: SCT HUB) współfinansowanego ze środków Europejskiej Inicjatywy 
Miejskiej (European Urban Initiative) wprowadza się następujące zmiany: 

1)   w § 3:
a) w pkt 3 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) w obszarze 4 – Monitorowanie i nadzór nad procesem inwestycyjnym renowacji 
wybranych pomieszczeń budynku przy ul. Kopernika 19 – Rafał Solecki;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Kierownik Programu: Rafał Solecki, działający przy wsparciu Biura Programu.”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wsparcie administracyjne Kierownika Programu zapewnia Biuro Programu 

w składzie: 
1) Kierownik Biura Programu: Natalia Biernat – Wydział Strategii i Funduszy 

Europejskich, koordynacja prac Biura programu oraz wsparcie Kierownika Programu 
w zakresie prac programowych i kontaktów z partnerami;  

2) Maria Bartoszek – Wydział Strategii i Funduszy Europejskich, nadzór 
nad zamówieniami publicznymi oraz umowami z podmiotami trzecimi;  

3)   Monika Mysona-Moździerz – Wydział Strategii i Funduszy Europejskich, analityk 
budżetowy, przygotowanie planu wydatków, ewidencjonowanie dokumentów 
wydatkowych;  

4)   Dorota Bugajska – Wydział Strategii i Funduszy Europejskich, wsparcie dotyczące 
wytycznych obowiązujących w ramach Programu Europejska Inicjatywa Miejska 
oraz przepisów unijnych;  

5)    Janina Jazgar – Wydział Finansowy, obsługa finansowo-księgowa.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 
  „§ 8. Obsługę kancelaryjno-biurową Programu zapewnia Wydział Strategii i Funduszy 
Europejskich.”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 



   „§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Strategii i Funduszy 
Europejskich.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-03-28T13:57:25+0000
	Aleksander Jan Miszalski




